
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w miejscowości Mostki Port 2000 (działki Nr 29/1; 
Nr 21/1)  w Gminie Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t. j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 165 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w miejscowości Mostki, a mianowicie teren zajazdu 
„PORT 2000” Marcinkiewicz Spółka Jawna (działki Nr: 29/1;  21/1)  znajdującym się w Gminie Lubrza 
wskazaną przez FORGAME Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-483) ul. Drużynowa 12, wpisaną do 
Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000315403.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: C2C796B2-D42E-41FF-B68A-9B24555212C2. Podpisany Strona 1




